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TERMINY ODBIORU ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NA 

TERENIE GMINY BEJSCE W 2024 ROKU 

MIEJSCOWOŚĆ styczeń luty marzec kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień październik listopad grudzień 

DOBIESŁAWICE 

STOJANOWICE 

KACZKOWICE 

PROKOCICE 

SĘDZISZOWICE 

BROŃCZYCE 

KIJANY 

15 12 11 
8 

24 

6 

20 

3 

17 

1 

15 

29 

13 

28 

9 

25 

7 

21 
12 9 

KRÓLEWICE 

PIOTRKOWICE 

UŚCISZOWICE 

MORAWIANKI 

MORAWIANY 

16 13 12 
9 

25 

7 

21 

4 

18 

2 

16 

30 

14 

29 

10 

26 

8 

22 
13 10 

CZYŻOWICE 

BEJSCE 

ZBELTOWICE 

GRODOWICE 

17 14 13 
10 

26 

8 

22 

5 

19 

3 

17 

31 

16 

230 

11 

27 

9 

23 
14 11 

Wykazane terminy są terminami planowanymi i mogą ulec zmianie wskutek np. awarii pojazdu, choroby kierowcy itp. W takich przypadkach odpady komunalne będą 

zbierane w najbliższym wolnym terminie, a  informacja będzie podana przez Sołtysa  


